

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: **SMART SOLUTIONS - SOLUCOES INTELIGENTES EM COMERCIO E SERVICOS LTDA**
 CNPJ: 34.502.580/0001-37
 Contato: (67) 3324-8607, (65) 99608-7984
 e-mail: licita.smartsolutions@gmail.com
 Data: 22/08/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 007/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1341/2022 - PROCESSO: 9/200.201/2022 - RSU-PRO-2022/00490 - PEDIDO Nº210/2023.

210

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	400	R\$	4,19 R\$	1.676,00
73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28 R\$	114,00
Total por Unidade: R\$							1.790,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: **2023/03473**
 Local de Entrega: **Hospital Municipal Rocha Faria**
 Endereço: **Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101**

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	250	R\$	4,19	1047,5
73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28	114
Total por Unidade: R\$							1.161,50

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/0**
 Local de Entrega: **Sede da empresa Riosaude**
 Endereço: **Rua Voluntários da Pátria nº 169 - Botafogo - Rio de Janeiro - CEP: 22270-001**

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	50	R\$	4,19	209,5
73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28	114
Total por Unidade: R\$							323,50

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/03474**
 Local de Entrega: **Hospital Municipal Souza Aguiar**
 Endereço: **Praça da República nº 111 - Centro - Rio de Janeiro - CEP: 20211-350**

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	150	R\$	4,19 R\$	628,50
73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28 R\$	114,00
Total por Unidade: R\$							742,50

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/03475**
 Local de Entrega: **CER Barra**
 Endereço: **Av. Ayrton Senna nº 2.000 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - CEP: 22775-003**

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	125	R\$	4,19 R\$	523,75

73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28	R\$	114,00
							Total por Unidade: R\$	637,75
Prazo de Entrega:	10 (dez) dias corridos							
Nº da Nota de Empenho:	2023/03476							
Local de Entrega:	UPA Senador Camará							
Endereço:	Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264							

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total	
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	125	R\$	4,19	R\$ 523,75	
73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28	R\$ 114,00	
							Total por Unidade: R\$	637,75
Prazo de Entrega:	10 (dez) dias corridos							
Nº da Nota de Empenho:	2023/03477							
Local de Entrega:	UPA 24H CIDADE DE DEUS							
Endereço:	Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011							

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total	
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	125	R\$	4,19	R\$ 523,75	
73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28	R\$ 114,00	
							Total por Unidade: R\$	637,75
Prazo de Entrega:	10 (dez) dias corridos							
Nº da Nota de Empenho:	2023/03478							
Local de Entrega:	UPA Rocha Miranda							
Endereço:	Estr. do Barro Vermelho s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500							

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total	
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	125	R\$	4,19	R\$ 523,75	
73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28	R\$ 114,00	
							Total por Unidade: R\$	637,75
Prazo de Entrega:	10 (dez) dias corridos							
Nº da Nota de Empenho:	2023/03478							
Local de Entrega:	UPA Costa Barros							
Endereço:	Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200							

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total	
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	125	R\$	4,19	R\$ 523,75	
73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28	R\$ 114,00	
							Total por Unidade: R\$	637,75
Prazo de Entrega:	10 (dez) dias corridos							
Nº da Nota de Empenho:	2023/03476							
Local de Entrega:	UPA Vila Kennedy							
Endereço:	Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901							

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	125	R\$	4,19	R\$ 523,75
73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28	R\$ 114,00

Total por Unidade: R\$ 637,75

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
Nº da Nota de Empenho: 2023/03478
Local de Entrega: UPA Madureira
Endereço: Praça dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	125	R\$	4,19 R\$	523,75
73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28 R\$	114,00

Total por Unidade: R\$ 637,75

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
Nº da Nota de Empenho: 2023/03479
Local de Entrega: UPA Paciência
Endereço: Estr. Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	125	R\$	4,19 R\$	523,75

Total por Unidade: R\$ 523,75

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
Nº da Nota de Empenho: 2023/03479
Local de Entrega: UPA Sepetiba
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	125	R\$	4,19 R\$	523,75

Total por Unidade: R\$ 523,75

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
Nº da Nota de Empenho: 2023/03479
Local de Entrega: UPA 24 H JOAO XXIII
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	125	R\$	4,19 R\$	523,75
73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28 R\$	114,00

Total por Unidade: R\$ 637,75

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
Nº da Nota de Empenho: 2023/03476
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua Prof. José Rodrigues s/nº - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	125	R\$	4,19 R\$	523,75
73500300700	TOPFORM	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML APROXIMADAMENTE Exclusividade ME/EPP	PCT	50	R\$	2,28 R\$	114,00

Total por Unidade: R\$ 637,75

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
Nº da Nota de Empenho: 2023/03480
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
73500300629	TOPFORM	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO MALEAVEL, CAPACIDADE DE 200ML APROXIMADAMENTE, QUE ATENDA A NORMADE QUALIDADE DA ABNT - NBR 14865/12 (POLIESTIRENO ATOXICO, TEMPERATURA MAXIMAPARA USO: 100oC) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/100 UNIDADES.	PCT	125	R\$	4,19 R\$	523,75

73500300700

TOPFORM

COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML EM PACOTES COM 100
UNIDADES EM PLÁSTICO MALEÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML
APROXIMADAMENTE
Exclusividade ME/EPP

PCT

50

R\$

2,28

R\$

114,00

Total por Unidade: R\$

637,75

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos

Nº da Nota de Empenho: **2023/03480**

Local de Entrega: **UPA Del Castilho**

Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

Total Geral do pedido: R\$ 11.442,50